
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-13-011131-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Дніпровський
електротранспорт" Дніпровської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32616520

Місцезнаходження замовника: 49038, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
Проспект Дмитра Яворницького, 119а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дорофєєв Сергій Володимирович, +380632530399,
92181@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини для ремонту автомобільної та
тракторної техніки (ДК 021-2015 - 34320000-6 -
Механічні запасні частини, крім двигунів і частин
двигунів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Амортизатор передній КАМАЗ 5320; Амортизатор передній ГАЗ-53; Балансир КРАЗ 256; Балансир в
зборі КАМАЗ-5320; Барабан гальма зупиночного ГАЗ-53; Барабан гальмівний задній ГАЗ-3307;
Барабан гальмівний задній ЗІЛ-130; Барабан гальмівний переднійПАЗ-672; Барабан гальмівний
передній ЗІЛ-130; Барабан гальмівний передній ГАЗ-53; Блок клапанів UN-053; Блок шестерень валу
проміжного ГАЗ-53; Брус передній ЮМЗ-6; Важіль трапеції рулевої лівий ГАЗ-53; Вал відбору
потужності ЮМЗ-6; Вал карданний МТЗ-82; Вал карданний моста средн.КАМАЗ-5320; Вал
карданний L = 2620 ГАЗ-53; Вал проміжний КПП КАМАЗ-5320; Вал рульового керування карданний
МАЗ-4537; Вал рульового керування карданний МАЗ-5337; Водяний насос UN-053; Втулка башмака
балансира КАМАЗ-5320; Гальмівний барабан задній КРАЗ 256; Гальмівний барабан задній
КАМАЗ-5320; Гальмівний барабан передній КАМАЗ-5320; Гальмівний дросельний клапан UN-053;
Гальмо дискове переднє ліве в зборі ЮМЗ-6; Гальмо дискове переднє праве в зборі ЮМЗ-6;
Гідромуфта КАМАЗ-5320; Гідропідсилювач керма КАМАЗ-5320; Гідропідсилювач керма КРАЗ 256;
Гідроциліндр навіски ЮМЗ-6; Глушник МАЗ 5337,5336; Глушник ЗІЛ-130; Глушник ГАЗ-53; Глушник
КАМАЗ-5320; Головка блока циліндрів в зборі UN-053; Головка блока циліндрів в зборі ГАЗ-3307;
Головка блоку в зборі ЗІЛ-130; ГПК у зборі ЗІЛ-130; Диск зчепення натискний (посилена) МТЗ-82;
Диск зчеплення в зборі МТЗ-82; Диск зчеплення натиский в зборі ЮМЗ-6; Зуб ковша (з кріпленням)
UN-053; Камера гальмівна КРАЗ 256; Камера гальмівна з пружинним енергоаккумулятором в зборі
МАЗ 5337,5336; Камера гальмівна задня нового зразка тип 24/24 КАМАЗ 5320; Камера гальмівна
передня тип 20 МАЗ 4537; Камера гальмівна передня тип 16 МАЗ 5337; Картер зчеплення ГАЗ-3307;
Керування рульове під насос-дозаторЮМЗ-6; Клапан захисний 4-х контурний КРАЗ 256; Клапан
прискорювальний КРАЗ 256; Кожух маховика під стартер ЮМЗ-6; Колодка гальма стоянкового КРАЗ
256; Колодка гальмівна права з накладкою МАЗ-4537; Колонка рульового керування ГАЗ-3307;
Колонка рульового керування ЮМЗ-6; Комплект зчеплення ГАЗ-3302; Комплект зчеплення (корз. +
диск + вижимна муфта) ЗІЛ-130; Компресор 1-цилиндровий КАМАЗ-5320; Компресор 1-циліндровий
водяного охолодженняПАЗ 32053; Кран гальмівний 2-х секційний КАМАЗ-5320; Кран гальмівний 2-х
секційний підпедальний КРАЗ 256; Кришка розподіл. шестерень ГАЗ-53; Кронштейн передній
КАМАЗ-5320; Кронштейн ресори задньої задній ЗІЛ-130; Кулак розтискний задній лівий L = 310мм
КРАЗ 256; Лист ресори №2 задньої ЗІЛ-130; Лист ресори №2 передньої ЗІЛ-130; Маточина задня
UN-053; Маточина задня в зборі КАМАЗ-5320; Маточина передня в зборі КАМАЗ-5320; Механізм
рульової з розподільникомКРАЗ 256; Муфта вижимного підшипника в зборі МАЗ 5337; Муфта чашки
лівої диференціала КАМАЗ-5320; Наконечник рульової тяги лівийМАЗ-5337; Наконечник рульової
тяги лівийКРАЗ-6510; Наконечник рульової тяги правийМАЗ-5337; Наконечник рульової тяги
правийКРАЗ-6510; Насос водяний ЮМЗ-6; Насос водяний ГАЗ-53; Насос водяний КРАЗ 256; Насос
водяний у зборі з шківом ЗІЛ-130; Насос ГПК в зборі МАЗ 5337; Насос ГПК з бачком КАМАЗ-5320;
Насос масляний КАМАЗ-5320; Насос масляний КРАЗ 256; Насос масляний ГАЗ-3307; Насос підкачки
UN-053; Натягач компресора у зборі КРАЗ 256; Опора валу карданного проміжна МАЗ 5337;
Паливний насос високого тиску МТЗ-82; Передня кришка двигуна ГАЗ-3307; Піввісь КРАЗ 6510;
Піввісь МТЗ-82; Привід вентилятора 3-х струмковий КРАЗ-256; Привід стартера UN-053; Радіатор
UN-053; Радіатор ЮМЗ-6; Радіатор водяного охолодження КРАЗ-256; Радіатор водяного
охолодження ГАЗ-3307; Регулятор тиску повітря КРАЗ-256; РедукторПАЗ 32053; Ресора задня в
зборі КАМАЗ-5320; Розподільник ГПК КРАЗ-256; Розподільник запалювання безконтактний ГАЗ-53;
Сепаратор масла UN-053; Синхронізатор 2-3 передачі ЗІЛ-130; Синхронізатор 4-5 передачі ЗІЛ-130;
СклоочисникЗІЛ-130; Стартер UN-053; Стартер ГАЗ-53; Тяга поздовжня (695мм) МАЗ-5337; Тяга
рульова поздовжня L=754ммКАМАЗ-5320; Тяга рульова поздовжня МАЗ-4537; Тяга рульова
поздовжня в зборі КАМАЗ-5320; Тяга рульова поперечна в зборі ЗІЛ-130; Тяга рульова поперечна в
зборі МАЗ-5337; Фланець моста заднього ЗІЛ-130; Хрестовина валу карданного КАМАЗ-5320;
Хрестовина МОД КАМАЗ-5320; Цапфа передня ЮМЗ-6; Циліндр гідропідсилювача кермаМАЗ-5337;
Циліндр підсилювача зчеплення МАЗ-5337; Циліндр головний виключення зчеплення КРАЗ-260;
Шестерня 30 зуб. UN-053; Шестерня постійного зачеплення ЗІЛ-130; Шестерня приводу вала
проміжного КАМАЗ-5320; Шків насоса водяного (передній + задній)ГАЗ-53; Шпилька задня з
футоркоюКРАЗ-256; Штанга реактивна КАМАЗ-5320; Штанга реактивна нижня в зборі L=530мм
КРАЗ-256.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

492 штуки 49064, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. С. Нігояна, 49

до 31 грудня
2023

Гільзопоршньова група UN-053; Комплект зчеплення КАМАЗ-5320; Комплект зчеплення КРАЗ 256;
Комплект монтажний ГБЦ ГАЗ-53; Поршенкомплект МТЗ-82; Р/к головної передачі заднього моста 
ГАЗ-3307; Шкворінь в комплекті  (повний на а/м)КАМАЗ-5320; Шкворінь в комплекті повний на а/м 
ГАЗ-3307.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

38 комплект 49064, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. С. Нігояна, 49

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 180 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 078 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

30 780,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 липня 2023 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 липня 2023 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


